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Zapraszamy na nabożeństwa majowe.  Dzisiaj na 17.30, w tygodniu po wieczornej Mszy1.
świętej o godz.18.00. Od środy zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, bezpośrednio po Mszy
świętej wieczornej.

Zapraszamy w czwartek od 17.00 do 18.00 na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji2.
pokoju na Ukrainie i na świecie oraz w intencjo powołań.

Uroczystość I Komunii Świętej w następnym roku odbędzie się 13 maja.3.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź w piątek od godz.16.30.4.

Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o godz. 8.00.5.

Ksiądz Arcybiskup Tadeusz Wojda zaprasza w najbliższą sobotę - w wigilię Zesłania Ducha6.
Świętego  -  na modlitewne czuwanie  w  intencji  powołań  kapłańskich  i  zakonnych.
Zapraszamy serdecznie wszystkich Parafian do modlitwy w tej  ważnej intencji.  W naszym
kościele adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie się po Mszy św. o godz.  18.00  i
zakończy  o  22.00.  Czuwanie  odbędzie  się  także  w  kościołach  stacyjnych  w  Gdańsku,  a
zakończy je uroczysta Eucharystia o godzinie 23.00 w Bazylice Mariackiej w Gdańsku.

W dalszym ciągu trwa zbiórka żywności długoterminowej, środków czystości, środków7.
higienicznych, produktów dla dzieci, dla uchodźców z Ukrainy, które można składać w
kruchcie Kaplicy.

Dziękujemy ks. Krystianowi Wilczyńskiemu – Kapelanowi Duszpasterstwa Rycerzy Kolumba za8.
dzisiejszą homilie i przybliżenie Zgromadzenia Rycerzu Kolumba. Rycerzom za świadectwo i
obecność. Zamierzamy utworzyć w naszej parafii grupę Rycerzy Kolumba, największej na
świecie  bratniej  organizacji  katolickich  mężczyzn.  Zapraszamy  wszystkich  mężczyzn
zainteresowanych powstającą nową grupą w naszej parafii na spotkanie  w środę, 1 czerwca o
godz.19.00  do  kawiarenki.  Na  naszej  stronie  internetowej  znajdziemy  dużo  informacji  o
Rycerzach Kolumba. Działają na całym świecie, a najbardziej widoczni są w pracy na rzecz



własnej parafii.

 Odeszła do wieczności śp. Halina Młotkowska, l. 71. Msza święta zostanie odprawiona  w9.
poniedziałek  o  godz.11.00.  Wystawienie  urny  o  godz.12.30  w  kaplicy  na  cmentarzu
łostowickim. O 13.00 procesja i złożenie do grobu. Dobry Jezu…


